
旅行
代金

大人 小・中学生

11,000円10,000円
※ご予約の際には、個人情報の取り扱い及び詳細な条件を記載した旅行条件書をご確認の上、お
申込みください。　※悪天候により、中止になる場合があります。　お客様のご都合により、ご予約
を変更、キャンセルされる場合は、下記キャンセル料または変更手数料を頂戴いたします。なお、
ご返金の際の振込手数料はお客様ご負担となりますので、ご了承下さい。
ご利用日の前日より起算して10日～8日前・・・代金の20％　ご利用日の前日より起算して7日～2
日前・・・代金の30％　ご利用日の前日・・・代金の50％　ご利用日当日・・・代金の100％

泊港、粟国行きにて乗船手続き
泊発→粟国島へ
到着後、ガイドさんと合流
島内観光へご案内
１時間程歩いて島を楽しみます。
乗船手続き
粟国島発→那覇・泊港へ
泊港着
～ご参加ありがとうございました。

09：00
09：30
11：30

13：30
14：00
16：05

最少催行人員：２名 ガイドあり

島で学び、島で遊ぶ、島を楽しむ
大満喫の沖縄県内旅行

期間:2024年10月31日まで

美ら島旅日帰りツアー美ら島旅日帰りツアー

時　間 行　程

ご参加にあたっての注意
・フェリーの運航は、当日に決定されます。ご自身で必ずご確認ください。役場のホーム
ページは7:30に更新／電話は、8時より受け付けます。
・予定が発表されていない運休の日が設定される場合がございます。お申込みの際ご確
認下さい。
・波や天候の状況により、復路便が早まる場合があり、観光ができない場合がございま
す。その際は緊急連絡先にご連絡ください。
•とまりんでの駐車場は有料となります。
•利用船舶は、フェリー粟国を基本としておりますが、ドッグなどで別のフェリーに代わる場合
がございます。
・那覇－粟国間は2時間ほどかかります。酔いやすい方は、酔い止めなどご準備ください。
・日帰りの方は、滞在時間が短いため、到着後すぐに観光を始めます。トイレはあらかじ
め船内で済ませるようにしてください。また、昼食のお時間はございませんので、各自で
ご準備ください。ご希望によって粟国島のお弁当のご予約を承ります。（現地払い・現金
のみ）※現地の状況によりご予約できない場合もございます。
•島内観光出発前に検温いたします。また観光中は係員の指示に従ってください。

粟国島とは
？

粟国島は、
那覇市の北

西約

60km の
海上に位置

しま

す。飢饉用
に植えられ

たソ

テツが多く
残っており

、別

名「ソテツ
の島」とも

呼ば

れています
。

映画「ナビ
ィの恋」の

ロケ

地としても
人気の島で

す。

粟国島とは
？

粟国島は、
那覇市の北

西約

60km の
海上に位置

しま

す。飢饉用
に植えられ

たソ

テツが多く
残っており

、別

名「ソテツ
の島」とも

呼ば

れています
。

映画「ナビ
ィの恋」の

ロケ

地としても
人気の島で

す。

沖縄本島沖縄本島

伊江島伊江島
となき島となき島

久米島久米島

けらま諸島けらま諸島

粟国島粟国島 フェリーで約２時間
フェリーで約２時間

沖縄県民の方は、2000円割引となります。
ご住所が確認できる書類をご提示ください。

平日(月～金)１０：００～１７：００
(定休日:土・日・祝日)お問い合わせ

0980-82-5931本社098-864-5931

■営業時間 ご来店いただく際は
事前にご連絡を
お願いいたします。


